ad huius Auctor[is] f[ac]tio[n]em confirmandas do-
fum ex Eccl[esi]cal[ur]is millaria argumenta. Ruff-
laine, Misa.

atis enim m. 5 msi. Mi[sa] cap. 44. narrat, Ser-
pionem quendam decepita irata fecerit in illa,
non mortis concursum, possumus nifile Sacerdo-
tes acserfum qui mihi Eucharistiu[m] adseret
illius autem Sacerdotem, quod cogitidine impe-
dirat, p[ro]cer Eucharistiu[m] tradidit, si quis im-
perare, ut aqua misera[m] i[st]o eo egri impo-
set: et aqua intinctam reu[er]ta in os i[n]duratur qua
nisi palliatim infuspa, contumac animam exhalu[re]
vit verba f[ac]tio[n]is Eufebii ex v[er]o Aene[re] Valef[er]t; &
s. Udalricus m. 3. antiquarum confutacione Qu-
niaciensem cap. 28. tom. 2. sp[irit]us tel[er]is
confusio[re] Monachis iuris[re] p[ro]ceri Eucha-
ristiu[m] fub specie panis vino non co[n]secrato i[n]-
tingi.

CAPUT XX.

Alla qna in facia Eucharistiu[m] admini-
stranda obsecrari debet.

i. PLUR[ia] aucta lux recte digna, quz ad recensibilissimam
ET Eucharistiu[m] pertinent mini[er]andam.
NUM et non iuste ad falfam confoverendum de T¹ ***
volu[m]em, uni vel plures particulas, vel majoria
moduli Mi[sa]am p[ro]ceri, episcopi[re] Parochi, ten[er]***
Cessat[ur] latentes admoneant, nisi tradendis p[ro]ces-
sus Eucharistiu[m] formas. Ita particulas sequegran-
dines, sed conditas verba f[ac]tio[n]is Secreti S. Com-
p[re]dicti conciliu[m] de quotidiana Communione
quod approbavit Vcn. Dei Servus Innocectius
XI. die 12. Februar. 1479. atque hanc remi-
ssione facia verba Canoniz. Vbi pars d[omi]ni x. de Conferentia.
Vbi pars ap[osto]li c[on]cessio, in iyyotum. Edat
etiam satis in corpore Domini, qua in Mamma,
quod in ejus figura p[ro]cessu[re], de qua discit. Qui
plures colligunt, h[ab]ent habent amplius, neque qui
minus paraverat, invenit minus ^31 ad omnino
quantitas visu[m]ia in hoc affilanda scilicet, sed
virtus sacramenti spiritu[m]ia. Confessio[re] s. Tho-
mas 1. par. quia[re] 79. sec. 7. ad tertium. Legen-
dus ea etiam iuste tom. 1. iuste de supererat.
sic. 1. m. 2. cap. 2. num. 14. qui multa vole-
ntibus & ammirabilis morem illius improbat
qui ex illustrissimis Galliarum Monachis qua-
rum Sanctorum malitiam invaserat, ut majoris
devotionis gratia plures accidentia particulas
cum confutacione te[le]st[er] iuste iuste omnino
aboleret.

2. Alterum ca, olim iuste veterem dif[er]ipitnam
rituale, ad aliquod delictum detegendam, et quia**
latentes ejusmodi premeret Eucharistiu[m]
obsecrare, ut vide[re] ca in veteri purgatione vulga-
re ex aqua frigidam, in qua purgatione, ante-
quam in aquam deliceretur in, quia h[ab]eret[ur] illia**.
laborante infans, Mi[sa]a a Sacerdotio celimissa-
tibus, Mifian[us] ritu[m]is. Sacerdos autem
priu[ile]gium eos communicaret, admonebat, ne sa-
cramentum fufiperaret, et ob[lig]o omnia sacer-
dotei constet quod in tacerent, communicabat u-
ni verba, Corpus h[ab]et ex sanguis Domini ansiage-
re fu[er]at in eis ad probacionem habet ut vide[re]
S. fu[er]at aliorum lxx. cap[itu]lo. Regum Fran-
c[ie] iuste vetere formulas Exorcismorum cap. 2.
Venim cum omniis omnibus vulgaribus purga-
tibus ea etiam, de qua loquimur, a sacra Ca-
nonibus et[er]na fublata. Non enim hoc Sacramen-
tum chrialis in aliis, ut fontium rectus rep[re]se-
nt[ur] s[ic] eius; neque in nisi poterit, quin p[ro]te[n]deret Deus:
praterquam quod occidit obsecratur. Sacramentum
indigne rufip[er]e[re]t[ur] in, qui ne fomes deprehen-
sionem, facram Eucharistiu[m] fumare non perhor-
re fecerat. Neque enim omnes auct[er]t s. Gregorio

VII. famili, qui t[em]p[or]e Lambertu[m], cum coram
T 2 Heft.

DE SACROS ANCTO MISS^A S ACRIF ICIO

Wmrico Rege Mi (Lm celebaret, poltique mulorum ierimannis objecas ria criminationes aliores, sive /.../m, ut humanae pugnae,

missa videat ierimannis et faciliatissimis (com)placis elates omittit fraudali testepium ex medio auferam, sive Corpus Dominicum "ud facturus es, ex experimentis mili teles sive innocentia mea, ex omnipotens Deus fui me hodie /.../m vel antebitis exiliis orationis fufiphne, /.../m fum vel multitas intermit morte, /.../m. Neque indec omnes fum, cuiusmodi cum Henricus Rex qui invitatus ad fasiflendam Eucharistiam, ut, o, innocens esse, hac ratione ex a criminatione quae preambulat, liberaret, liberasset, CUM spes H male confusa sita, oblatam venit conditio neam, confusus nullam huicmodi purgationis vim futuram, quod absit acutafare, oravitque Ponitificem, ut rem ORBEN Concilio Generali committeret, in quo aconfusares adolentes quemadmodum fadim cR. missis uero extortis, sive p. 4. in liceo sua sive /.../m dirigitur aripiatam nisi in fine testationis Dei, item /.../m hoc testis/la. Abiat omnia indigua functionis Eucharistia, dum illa, qui crimen comfit, omnia reprobare, CUM ostensio accedit ad mentis Domini

materiam hanc optime resolvit Vaf. quae lom. s. 103. pag. D. THOMAS dicitur 230, cap. 1. 2. cc. 2. Duxit enim se postmodum Canonem, quos rescripsit Gratianus in causa p. quodh. s. morum alieni clericis. si Episcopo, sive Can. Sape, quibus admittitur purgatio per Eucharistiam, atque riufrigia coextensus sive Canonibus posteriori tempore condicis etenim ad ipsius. Itaque declarat, rationem illam non non probari, quia non nonnulli iuste negant ejusmodi purgationes admittere. Et enim ratio huc redit, quid ut periplo in levator Deus, vel nefas ut non Eucharistiam tollere, quem graviter adstritum crimen respiciatur. Venimus CUM nullum petatur (ignoramus que pollicita divinitus periculis fuit, iuste omnes ab eo peccatum iustitiae Dei. Ex quodammodo veritatem non sE, ab eo, qui de gravi fuit culpedus culpe, perjurando exigere (in enim qui perjurandum defert veritatem explorat, ac praluit CUM, cui defertur, verum malle dico, quam peccatis ut adilisserunt his porro eiendi peccatis, culpa non posset in CUM conferri, qui juramento exigerit) in qui ut affter Eucharistiam qui non communio gravi criminis in lufpolio nullum videtur peccatum ut non admittere, CUM eam ardent vestimenta comprenderint gratias credunt enim, atque etiam credere debet, sunt, qui non male confundit, Eucharistiam non litothropum quod fiquia gravi criminis oblinians, ne peccatum fuum palam faciat, Eucharistiam faderint, si culpa omnis tribuenda sit nec qui affterat, ut modo culpandus. Demique concludit Vafquez, non ejusmodi (sic) speculationem videat esse aliquod vestimenta, non tamquam iuste hoc tempore eam purgationem effere, quia jam easlevit, neque enim ex confuciudine revocandum quod uero fuit abrogatum, per tene, ut dicit. Ex tuarum de purgatione Canonica

4 Tertium est, non iuste Nofliam non confocratam pro confecrata peccatoris effesse, qui paratus in Sacramentum ex peccato infolipes, praeformat proprie periculum solatrix est omnino ut tum qui Eucharistia in futepti, tum ali qui adfunt celestis ut Innocentii n. Decretalis in cap. 28 nomine dicti Eucharist. Militarium ubi hunc habentur; Chez euge raita fuit abjicitur media, qua veris fuit personalis gratiosa, non ut qui profut criminis exegesis reputat se indignum, graviter. Je re impetrare inveneremus, ad illa,

gravium tamen videtur offendere, qui fuit fraudulenter illas profumavit fumolare. CUM illa in felias inferioribus Deli statim insidet, ita vero nos retum Deo, non non veretur illudere, sed populo, quem desipit, re arbitriat Idem doct D. Thommas p. 20. art. 6. ad facundum, & quodlibet 1. quieh. s. 2. ad tertium, ubi illas emittit, multas sive Medicus, qui cum majori fuit perinde minus periculum infirmi vellet impetrare, putta si vellet ipsa venenum bibere, ne infirmitate sive vinum Mollo autem magis possat nacerere. 10. Hoc genitio in Sacramento confitit, quam peccato res indegit fumante unde fatus sita nacerere, ut vitatus peccatum raditi, ipsa gravium peccatorum fidionem facient in Sacramento vestitaria, Vigilius nra ex propriae intencione, quas condemnavit Venerab. Del Servus Innocentius XI. Urgent metus gravias ut causa justa Sacramentorum administracionis finali quo remissio decreto summa et omnis civilitatis statio scorum, qui quoquo modo sententiam suam fecerit nitescunt, parte non confecrata paniculam exhiberi per confirata peccatori homini, ne publica expurgatio infamia, ut vidente ut apud Vivianum Commentar, ad CAN. proposit. condemnatum.

5 Ceterum certe ac firmis praetitius fuit ergo, quas adhiberi oportet, ut peccati peccato res Eucharistiam perficiant. 21. proposit D. Tho. Thommas p. 20. art. 6. Vel enim peccator manifolius est cetero Sacerdos Eucharistiam negredebet, sive illa Sacramentum publice petat, ut privatum. Manefolius autem peccatorum illibet funderat, docibus gravibus (testimonia compertum ea ut ex fonte Iusticia, vel ex illa Confessione in judicio, vel ipsis facti evidencia, quicunque affirmatur non potest. Vel peccator occultus est, qui in publico Eucharistiam petat, exhibendum est in Sacramentum, ac solipsisticus in familia; ut vero eam privatim iudicet vel a Parochio, vel alicui Sacerdotio, deneganda est in Eucharistia admodum diligite ne eam petatur petat. Videatur spissas 103. pag. quatt. 60. art. 3. q. 1.

6. uti catus proposit nacerdotio qui ex sacramentali confititione peccatum occultum compert habet, queritque an peccatum privatum potest beccatius in cap. 21. n. excessus, ut officio iudicio. Ordinaris ut huc de iudice praeferitur, si illi est diannum allatum uti peccatis patitiam potest. Fons iustitiae ad illorum danni, licet etiam secundum hunc, sed tamen non nominatum potest sum removere a Communione, licet sciat sum uti rectum; quia non ut Judex sed, sed ut Deus.

6 In quibusdam clara Regni fontibus ex morti deditis, propter aliquod perterritum esse, Eucharistia etiam cum pokulanribus habatur. Ex confuciudo testata ex concilio Nicanoriano tenet originem; placuit inter eum, ut qui per fidem baptismi salutariae, adulta atque ad Empodium fidei idealataturus essentibus, ut remitit quod in criminis principale, nec in case Communionem subcepere. Mandorla ut notis ad 11. Concilium apud Card. de Aguirre lom. 1. concil. Hispania pag. 340. textum illum docet inscilioglossa sive de Eucharistia, multaque sive congerit Asluta Canonum, paxfornit Ecclesi. Hispana, ex contextu, nunquam quantumvis feliciter peccatori negatam fuisse in mortis articulo sacramentalm abdicationem; Eucharistia vero DCgiam fuisse pon-

lenti-

CAPUT xxii.

Po Mijfarum tlaemofjaae

fasibus ejusmodi ctt'm poterimus. priuinas de
Sarram. auctore. t. de Rochar. q.d. est. in Gallia
& Hispania Eucharis filiam schizari ha. qui capite
fuit damnata. multa fique assise satiatione ad hanc
dilectionis lucundi. Apud Indos. auctorita nunc
bonisib[us] eximis Eucharis. ut confidat et

l. Gencilio Limano res s. Turribfoanno 1582.
habito, quod approbarit Apofolica Sedes, in
videre se op. 12. apud Cardinalen de Apilice
tom. 4. Concl. Hisp. pag. 238. // **Propterea** satis
natura commissi regisit dannati sunt, pridie
ad partibus a Marifatris ducantur. Commendone
Corvilli corporis maniantur propter patientes, & cum
ratisse anitex passus corpori debitas ferant Nobis
eorum Regnominis confitundentes neque probare
est animus, neque rediles. Ita non utiliter
lamus, sequitur placibis vista eam minime pro-
haci, ut videtur in Quodlibeto Joannis Molina
et edito per Tr.** artus de Pilijuns et Imaginis.
has ratisse Apud Itales et Germanos capitulo-
deodis probantes Eucharistia, duummodo pa-ute-
fiam fuorum peccatorum praeforantur, Eucharistia
petat, cauge non radiet ab illis emi-
neatur, quorum adi de ea re iudicare: atque
siumodi confitundentes, ut es involvisti, sei-
nendam putamus CUM Meritifico est s. pet. Sum-
ma* Christiani qu. 27. De sa re recipio etiam
Grancolas in Vot. Eccliesif Sacramentario p. 10.1.
pag. 2po. Cam enim sit sit apud Gallo confes-
tudinem, ut capite plastrato Eucharistia pri-
mari. Comiti stabuli s. Pauli morti l*am* ad-

Comiti statu s. Pauli morti iam ad-
anno 1745. potissimum Sacramentum concomi-
tissima epiplia. Elegiastis Eucharistiam aceret
pullum palto, pro Sacramentis panem benedictum
oblatum narrat. Robertus Julius cardinalis, qui
visit. Jean B. Bernardi in I.M. Tomist. cap. 53.
contendit, non sita morte pieissima administran-
dam eucharistim, neque decorrandam, aut per-
vandam esse liberandi dammatos: cum enim in-
lud. jn. l'cleftra m'nt'li competat, multo ma-
gis dolibus Eusebini. Sed hanc rationem even-
it Sloffia in Can. "ut fitum" I.I.Q.1. quas an-
Corpus Christi sit sibis anima, C non suspicis-
tego animam litteras, c) non corpus. In Hochil-
niedi quadam Synodo ann. 1607. ea flatum
edit. Ultima quoque Specielesseficiens respectivo de
facta eucharistia prouideatur Expendendo illa vox
tempore, ut Communionem tates & nieficm
tpatium aliquod tempora deferuntur, quo spe-
cie Eucharistie confumatur.

1. Non prius Operi huic nostra finem impo-
nemus, quam sacerdotes fedulo, monachus, ut
omni Audio diligenter caveant, Miflam cele-
brando, & Eucharistiam ministrando, se qua
particularia, aut confessari vini gutta in Altare,

... > terram decidat; quod a forte contingit,
regulas fervent, qnr praefixatur in Rubricia.
Pens in sum, cuja negligencia gutta iugunaria
Calicem effusit, laiusuntur le cas. Si
per nchqntiam, de Confessr. ann. v. nisi autem
proximis tunc obfaleverunt, tamen Ecclie mode
ratissime referuntur ut facultas aliae laiilendi,
ne impuic M ns, qui In tanto myusio negu
jio esse^{nt} genes rim. Cnnigir aliquando, ut taxa parti
fact^{ur} a*ccidij* vel eius fragmentum in Iccin^m perfusione
iudicatur. qtm craf docet, ut non Sacros, sed
iusta traxiana paniculam, vel fragmentum ques
est, & non ipsa manibus nisi in se impunia. Ita
docet Quarinius adRubricia ex Mittalio par. 3. sit. to
n. 13. in tene. Rubricia dicit. I.

l. ¹¹^os satis in ecclesia, plurim fidelium
lyl intervallis, rite recessas, ut quotquot
ad Missarum Elevationem conseruaret Fideli,
ut nifquid facilius partem, hoc ex panem eis
vino confecrideretur; ad quem alludens
Cyprianus in. de opere, talemque divites fons
nam hoc nomine increpat, quod nisi claresca-
tesset oblationem partem fumari. Locupl. i.
quit, dices eti, ut dominicus medicus est esse
deus, qua in dominicum dies sacrificare venias? ipsa
partem de sacrificio quod pauper ecclesia, fumis
cumdemque resipit Auguifinus / sed quippe
Auctor fonsiam eis 115. de tempore sibi dicit
M. app. tom. I. n. 107., dicere: mudefere debet Ad-
mo ille uenitifli de aliena oblatione communieaverit
atque inde latet de Gomu eis, ut terribiliter? /
exspect. afflitti. app. 7. coram cirifilios, Sacer-
dotes direxit, nec quod omnes pofefiam habe-
rent confebrandi, fed quis omnes paucem,
nam illud ad Dei altare offereant, rient erigere ex-
plicet Petrus in dictatione de petreianis confebrandis
app. 1. q. Theol. dogm. 1. Tanta porro u-
litas eius fuit apud Majores officios exige, ut
cum Patres concilii Matifinicensis II. anni 595.
deprehendebat, Cum podolemizachobalcorre, sua
lim exstitit curaverint, nos. 4. decernentes: unri.
decimot. mense in fanio Concilii, cognovimus que-
dam cni/liaey stilico Fratrum catu, a mandata
et Det altipago leuis desidie, ita ut malles scorum
legitime obfecundatim parere vellent. Deinde
s. dum rasci attingeret nullam adhucce hoffia
propterea decernimus, ut omnibus Dominicis missis
altaria oblationis ab omib[us] via, it melleribus af-
feratur tam paucis "uam viuvi, ut per has immo-
lathae, & peccatorum fumor frustis careant"
"vel, vel uelut pote effervescentes propon-
ti reuocari sive condicere. Omnes autem qui decin-
tentes per indecetiam evanescere contendant,
anathemate periculatu, caliciti. Mand. tom. 1. sec.
app. 1. Neque vero quod aliquanta ridellibus ar-
ficiantur, modicum quid erat paucis, ut vias, que
potius per Sacerdotem confecrata, atque in Christi
corpus, & fragilius consula, ipfmet sive
motes percipient, sed quilibet, procul facilius
te, plures erescet panes, cum larga via am-
phora quantum exigui pars confecratur, & re-
liqua nulla incerdoribus, & clesiose cederet,
quatenusmodum pluribus aliena monumentis, o-
ficiis chilidiani Lopus dicitur, v. process, ad
decretu cnaa, Condi. tom. 1. prime edit. 1495. 123.
1. Prixer panem se vimim, que facilius illi
ut erant, alia ad altare offere prohibuit ce-
nos a. Apofolorum. Si quis reliquias aut pres-
biff, prater ordinationem Domini, sive quadam
ecclesiis efficer fuper altare, non mei, aut
Uc, aut pro vino ficeretur aut confecta quidam
aut valerius, aut animalia aliquae, aut legmina
centia confituntur. Domini facies, congas tam-
pore deposaur. Et quamvis iniquitate & ejus-
modi prohibitionsuperempera, offere stria per-
nitat oleum, iocenfum, novas spissas, & uas-
cetes tamen frugis non ad altare offesti, sed
ad Epiphoroputti poter, pascientia. Discou-
lita, & clerica distributionis. Se licet autem
aliquid aliud ad altare offere, prater novas spis-
sas iij krai, & oleum ad lumeniarum thymia-
ma tempore quo fandis celebatur edebat. Omnis
autem oblatione f uerum domum mittitur primis spis.